令和３年２月２７日
会員・保護者各位

株式会社尾崎スイミングスクール
尾崎スイミングスクール尾崎校

ギャラリー観覧席の使用再開について

平素より、当スクール運営にご理解・ご協力賜り誠にありがとうございます。
令和２年６月１日(月)より新型コロナウイルス感染拡大防止のためギャラリー観覧席の使用を中止し、令和 3 年
2 月 8 日（月）から再開を予定しておりましたが、系列施設における新型コロナウイルス陽性者が確認されたこ
とにより再開を延期となりましたが、やはり保護者各位より、授業やテスト風景を通常通りにギャラリー観覧席
で見学をしたいとのご要望が多数あり、また、保護者各位のご見学がお子さまのモチベーションの向上への一助
となることを鑑み、令和３年３月４日(木) より、下記の通りコロナウイルス感染拡大防止対策を最大限に努める
ことでギャラリー観覧席の使用を再開させていただきます。

各位におかれましては、趣旨ご理解のうえ、引き続きのご協力をお願い致します。

記

１、ご見学当日に必ず検温を行い、37.５度以上の熱がある場合は、施設来館をお控えいただきます。
（検温は施設常備の検温システムをご利用ください）
また、来館前に体調の異変、咳や風邪の症状が見受けられる場合も同様、来館をお控えいただきます。

２、感染予防の為、来館時のマスク着用と手指の消毒の徹底をお願い致します。

３、ギャラリー観覧席の利用について

・ギャラリー観覧席を使用される前に、必ず所定用紙に記名をお願いします。
 なお、座席の数のみの定員（34 名）とするため、15 分ごとの交替でのご利用をお願いします。
 間隔を開けてのご利用のため、印をつけている座席についてはご利用しないようお願いします。
・館内では必ずマスク着用をし、会話はお控え下さい。
・次亜塩素酸水による定期的な消毒を行いますので、レッスン終了１０分前になりましたら、ご退室

をお願いします。（レッスン毎の完全入替制と致します）

今回の使用再開につきましては、ギャラリー観覧席の換気により新型コロナウイルスの感染拡大の対策を実施
しておりますが、個別の感染対策の徹底につきましては必ず徹底をいただきますよう、ご協力をお願い致します。